
Është i mallkuar ai që kryen marrëdhënie anale me
gruan e tij

Ebu Hurejra (Allahu qoftë i kënaqur me të!) transmeton se i Dërguari i Allahut صلى الله عليه وسلم ka
thënë: "Është i mallkuar ai që kryen marrëdhënie anale me gruan e tij."

[Hasen] [Transmetojnë Ebu Davudi, Nesaiu në “Es-Sunen el-kubra” dhe Ahmedi]

Profeti صلى الله عليه وسلم   në  këtë  hadith  paralajmëroi  se  burri  që  kryen  marrëdhënie  anale  me  gruan  e  tij
është i mallkuar dhe i përjashtuar nga mëshira e Allahut, dhe se kjo vepër bën pjesë në
mëkatet e mëdha.
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